ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG PHÚ Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND

Hoằng Phú , ngày      tháng       năm 2024

BÁO CÁO

Về việc rà soát, tổng hợp để đề xuất điều chỉnh, bổ sung Bảng giá đất

thời kỳ 2020-2024 trên địa bàn xã Hoằng Phú

Thực hiện Công văn số 2775/UBND-TNMT ngày 13/8/2024 của UBND huyện

Hoằng Hóa v/v rà soát, tổng hợp để đề xuất điều chỉnh, bổ sung Bảng giá đất thời

kỳ 2020-2024 trên địa bàn huyện Hoằng Hóa.

UBND xã Hoằng Phú đã rà soát, tổng hợp các tuyến đường, các mặt bằng

quy hoạch đã tổ chức đấu giá, đấu thầu dự án có sử dụng đất trên địa bàn xã  nhìn

chung đã được quy định giá trong bảng giá đất thời kỳ 2020-2024 ban hành kèm

theo Quyết định số 44/2019/QĐ-UBND ngày 23/12/2019, Quyết định số

45/2022/QĐ-UBND ngày 14/9/2022 của UBND tỉnh Thanh Hóa như sau:

Xã Hoằng Phú không có thay đổi về bảng giá.

 Vậy UBND xã Hoằng Phú làm Báo cáo gửi UBND huyện Hoằng Hóa,

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện để có cơ sở tổng hợp và có bước chỉ đạo

tiếp theo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Hoằng Hóa  (b/c);

- Phòng TN&MT huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hồng

		2024-08-14T10:36:56+0700

		2024-08-14T11:23:06+0700

		2024-08-14T11:23:08+0700

		2024-08-14T11:23:08+0700

		2024-08-14T11:23:34+0700